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DAĞITIM POLİTİKASI Yönetim Kurulu’nun 28.11.2022 Tarih 029 sayılı kararıyla 

kabul edilmiştir.) 

 

Şirketimizin kar dağıtım politikası; Sermaye Piyasası Kanunu ile ilgili tebliğleri, Kurumsal 

Yönetim mevzuatı ve Türk Ticaret Kanunu düzenlemeleri çerçevesinde, Şirketimizin uzun 

vadeli stratejilerine paralel oluşturulan yatırım ve finansal planlar, karlılık ve nakit durumu 

dikkate alınarak yapılmaktadır. 

Kar payı, dağıtım tarihi itibariyle mevcut payların tümüne, bunlar ihraç ve iktisap tarihleri 

dikkate alınmaksızın eşit olarak dağıtılır. Her yıl Yönetim Kurulu, kar dağıtımına yönelik karar 

alarak Genel Kurul'un onayına sunar ve bu kar dağıtım önerisi Yasa ve mevzuata uygun şekilde 

kamuya açıklanır. Öneriyi Genel Kurul kabul veya reddedebilir. Yönetim Kurulu, temettü 

dağıtmamayı önerecek ise bunun sebeplerini pay sahiplerine açıklar. 

Türk Ticaret Kanuna göre ayrılması gereken yedek akçeler ile esas sözleşmede veya kar payı 

dağıtım politikasında pay sahipleri için belirlenen kar payı ayrılmadıkça; başka yedek akçe 

ayrılmasına, ertesi yıl karına aktarılmasına, yönetim kurulu üyelerine, şirket çalışanlarına ve 

pay sahibi dışındaki kişilere kardan pay dağıtılmasına karar verilemeyeceği gibi, pay sahipleri 

için belirlenen kar payı nakden ödenmedikçe bu kişilere kardan pay dağıtılamaz. 

Dağıtılacak kar payı politikası; Genel Kurul'da alınacak karar paralelinde şirket dağıtılabilir net 

karının Sermaye Piyasası Kurulu’nca belirlenen oran ve miktardan az olmamak üzere azami 

oranda nakit, bedelsiz hisse senedi veya her iki alternatifin belirli oranda uygulaması şeklinde 

olabilir. Temettü dağıtım tarihi, en geç dağıtım kararı verilen genel kurul toplantısının yapıldığı 

hesap dönemi sonuna kadar bir tarih Genel Kurul'da tespit edilmektedir. 

Esas sözleşmemizin 17. Maddesine göre yukarıdaki indirimler yapıldıktan sonra kalan karın en 

fazla %10’u Yönetim kurulu teklifi ve genel kurul kararı ile şirketin yönetim kurulu ile memur, 

müstahdem ve işçilere tahsis olunabilir. 

Şirket Sermaye Piyasası Mevzuatında öngörülen koşullara uygun olarak kâr payı avansı 

dağıtılmasın karar verebilir. 

 

 

 


